
611343-2024 Page 1/15

5.1.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 611343-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego) – Aparatura 
naukowo-badawcza i laboratoryjna
OJ S 198/2024 10/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY 
INSTYTUT BADAWCZY
E-mail: zamowieniapubliczne@pzh.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Aparatura naukowo-badawcza i laboratoryjna
Opis: Przedmiot zamówienia: Aparatura naukowo-badawcza i laboratoryjna w zakresie 13 
części. Szczegółowy Opis znajduje się w dokumentach zamówienia - Rozdział III
Identyfikator procedury: 042bc4e9-5784-4854-9fe9-758804ab864b
Wewnętrzny identyfikator: D.DZP.262.1200.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38000000 
Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)

Miejsce realizacji
Miejscowość: Warszawa
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 13
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 13

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/611343-2024
mailto:zamowieniapubliczne@pzh.gov.pl


611343-2024 Page 2/15

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Inkubator CO2
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa inkubatora CO2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33152000 Inkubatory

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 22/11/2024
Data zakończenia trwania: 18/12/2024

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski, polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 08/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 38 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY 
INSTYTUT BADAWCZY
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY INSTYTUT 
BADAWCZY
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Wytrząsarka z inkubacją
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wytrząsarki z inkubacją

https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings


611343-2024 Page 3/15

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38436300 Wstrząsarki inkubacyjne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 22/11/2024
Data zakończenia trwania: 18/12/2024

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 08/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 38 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY 
INSTYTUT BADAWCZY
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY INSTYTUT 
BADAWCZY
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: wagosuszarka mikrofalowa
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wagosuszarki mikrofalowej

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38296000 Przyrządy badawcze

https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings


611343-2024 Page 4/15

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.3.

5.1.2. Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 22/11/2024
Data zakończenia trwania: 18/12/2024

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 08/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 38 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY 
INSTYTUT BADAWCZY
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY INSTYTUT 
BADAWCZY
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: analizator do badań immunochemicznych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa analizatora do badań immunochemicznych

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38434500 Analizatory biochemiczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 22/11/2024

https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings


611343-2024 Page 5/15

5.1.11.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Data zakończenia trwania: 18/12/2024

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 08/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 38 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY 
INSTYTUT BADAWCZY
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY INSTYTUT 
BADAWCZY
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: zamrażarka laboratoryjna
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa zamrażarki laboratoryjnej

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39711100 Chłodziarki i zamrażarki

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 22/11/2024
Data zakończenia trwania: 18/12/2024

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Dokumenty zamówienia

https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings


611343-2024 Page 6/15

5.1.12.

5.1.11.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 08/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 38 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY 
INSTYTUT BADAWCZY
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY INSTYTUT 
BADAWCZY
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: zamrażarka niskotemperaturowa;
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa zamrażarki niskotemperaturowej;

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 39711100 Chłodziarki i zamrażarki

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 22/11/2024
Data zakończenia trwania: 18/12/2024

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia

https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings


611343-2024 Page 7/15

5.1.12.

5.1.11.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 08/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 38 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY 
INSTYTUT BADAWCZY
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY INSTYTUT 
BADAWCZY
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0007
Tytuł: chromatograf gazowy
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa chromatografu gazowego

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38432210 Chromatografy gazowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 22/11/2024
Data zakończenia trwania: 18/12/2024

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings

https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings


611343-2024 Page 8/15

5.1.12.

5.1.11.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 08/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 38 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY 
INSTYTUT BADAWCZY
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY INSTYTUT 
BADAWCZY
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0008
Tytuł: czytnik mikropłytek
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa czytnika mikropłytek

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30216100 Czytniki optyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 22/11/2024
Data zakończenia trwania: 18/12/2024

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings


611343-2024 Page 9/15

5.1.12.

5.1.11.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 08/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 38 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY 
INSTYTUT BADAWCZY
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY INSTYTUT 
BADAWCZY
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0009
Tytuł: licznik komórek
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa licznika komórek

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38434000 Analizatory

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 22/11/2024
Data zakończenia trwania: 18/12/2024

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 08/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 38 Dni
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings


611343-2024 Page 10/15

5.1.12.

5.1.11.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY 
INSTYTUT BADAWCZY
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY INSTYTUT 
BADAWCZY
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0010
Tytuł: system do chromatografii preparatywnej
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa systemu do chromatografii preparatywnej

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38432200 Chromatografy

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 22/11/2024
Data zakończenia trwania: 18/12/2024

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 08/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 38 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings


611343-2024 Page 11/15

5.1.12.

5.1.11.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY 
INSTYTUT BADAWCZY
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY INSTYTUT 
BADAWCZY
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0011
Tytuł: system do real time PCR
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa systemu do real time PCR

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38951000 
Łańcuchowa reakcja polimeryzacji katalizowana przez polimerazę (PCR) w czasie 
rzeczywistym

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 22/11/2024
Data zakończenia trwania: 18/12/2024

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 08/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 38 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie

https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings


611343-2024 Page 12/15

5.1.12.

5.1.11.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY 
INSTYTUT BADAWCZY
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY INSTYTUT 
BADAWCZY
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0012
Tytuł: homogenizator
Opis: Przedmiotem zamówienia jest homogenizator

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38436800 Homogenizatory z łopatkami obrotowymi

Miejsce realizacji
Miejscowość: Warszawa
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 22/11/2024
Data zakończenia trwania: 18/12/2024

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 08/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 38 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings


611343-2024 Page 13/15

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY 
INSTYTUT BADAWCZY
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY INSTYTUT 
BADAWCZY
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0013
Tytuł: ultrawysokosprawny chromatograf cieczowy (UPLC)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa ultrawysokosprawnego chromatografu 
cieczowego (UPLC)

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38432200 Chromatografy

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 22/11/2024
Data zakończenia trwania: 18/12/2024

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 08/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 38 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pzh/proceedings


611343-2024 Page 14/15

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY 
INSTYTUT BADAWCZY
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY INSTYTUT 
BADAWCZY
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: NARODOWY INSTYTUT ZDROWIA PUBLICZNEGO PZH PAŃSTWOWY 
INSTYTUT BADAWCZY
Numer rejestracyjny: 5250008732
Adres pocztowy: ul. Chocimska 24  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-791
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowieniapubliczne@pzh.gov.pl
Telefon: 225421400
Adres strony internetowej: https://www.pzh.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn/pzh
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/pzh
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7b4ec2fc-046d-43d0-90da-6d00c83a6498 - 01

mailto:zamowieniapubliczne@pzh.gov.pl
https://www.pzh.gov.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/pzh
https://www.platformazakupowa.pl/pn/pzh
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


611343-2024 Page 15/15

11.2.

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 08/10/2024 17:59:26 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 611343-2024
Numer wydania Dz.U. S: 198/2024
Data publikacji: 10/10/2024


